
c . . . .............. . KUJCP019U47BSmlouva o zavazku verejne služby
k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní

dopravou č. 010/09/50/00/29 (dodatek č. 29)
uzavřená mezi smluvními stranami:

1. JIHOČESKÝ KRAJ
se sídlem České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 37076
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
IČO : 70890650
DIČ:CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 199783072/0300
(dále jen  objednatel)

2. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
se sídlem České Budějovice, Žižkova tř. 1321/1, PSČ 370 01 
zapsaná v OR KS České Budějovice, odd. B, vl.1300
zastoupená Mag. Peterem Schmolmullerem, předsedou představenstva a Ing. Vladimírem 
Homolou, místopředsedou představenstva
zastoupená ve věcech smluvních a prokazování ztráty Ing. Karlem Coufalem a Mgr. 
Josefem Beniskou 
IČO : 26060451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 6706-231/0100 
(dále jen dopravce)

Smluvní strany sjednávají tento dodatek č. 29 Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění 
základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou 
č. 010/09/50/00/00 uzavřené mezi smluvními stranami dne 1.12.2009 (dále též Smlouva).

ČI. V Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odsL 3 ve znění Smlouvy:

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této Smlouvy na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015, je  uveden v příloze č. 2 tohoto dodatku. 
Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 
2015 je  140 925 160,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je  stanovena v souladu 
s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých slev 
poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok Předběžný odborný odhad 
obsahuje Výkaz nákladů a tržeb a Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a 
spojích uvedených v ČI. III v rozdělení na standardní spoje a spoje zajišťované 
malokapacitními autobusy. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v 
souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou ze strany 
objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému 
financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty,



zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti 
této Smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem;

3) Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, zpracovaný podle článku V. odst. 5 
této Smlouvy na období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, je uveden v příloze č. 2 tohoto 
dodatku. Výše předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty na období od 1.1. 2016 do 
31. 12. 2016 je  138 955 327,- Kč. Takto určená výše prokazatelné ztráty je  stanovena 
v souladu s ustanovením Nařízení vlády a zahrnuje přiměřený zisk dopravce a vliv veškerých 
slev poskytovaných dle Výměru Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží 
s regulovanými cenami, platného pro příslušný kalendářní rok. Předběžný odborný odhad 
obsahuje Výkaz nákladů a tržeb a Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a 
spojích uvedených v ČI. III v rozdělení na standardní spoje a  spoje zajišťované 
malokapacitními autobusy. Výše předběžného odborného odhadu může být měněna pouze v 
souvislosti se změnou rozsahu dopravního výkonu v závazku požadovanou že strany 
objednatele nebo se změnou daňových předpisů nebo dojde-li k legislativní změně v systému 
financování základní dopravní obslužnosti. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, 
zpracovaný podle článku V. odst. 5 vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti 
této Smlouvy bude přílohou příslušného dodatku.

ČL VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst 1 ve znění Smlouvy:

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné 
služby se sjednává na období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 ve v ý š ^ ^ Ě ^  Kč/lkm, která je  
složena z  č á s t k ) ^ ^ ^  Kč/lkm úplných vlastních nákladů a částky^^R K č/1 km přiměřeného 
zisku pro standardní (pravidelné) spoje a cena přepravního výkontyjro spoje zajišťované 
malokapacitními autobusy (pravidelné) a autobusy na o b je d n á n í^ K ^  Kč/lkm, která je  
složena z částky Kč/1 km úplných vlastních nákladů a částky^^^K č/1  km přiměřeného
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby 
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena 
v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem

1) Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné 
služby se s jednáva la  období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 ve v y š i^ P U K č /lk m , která je 
složena z č á s tk j^ ^ H  Kč/lkm  úplných vlastních nákladů a č á s tk y J ^ K č / lk m  přiměřeného 
zisku pro standardní (pravidelné) spoje a cena přepravního výkon^pro spoje zajišťované 
malokapacitními autobusy (pravidelné) a autobusy na o b je d n á n í^ H | Kč/lkm , která je 
složena z č á s tk y ^ ^ H K č /lk m  úplných vlastních nákladů a č á s tk y ^ ^ jK č /lk m  přiměřeného 
zisku. Cena přepravního výkonu k výpočtu úhrady prokazatelné ztráty závazku veřejné služby 
vždy pro kalendářní období roku na další období platnosti této smlouvy bude stanovena 
v příslušných dodatcích.

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 3 ve znění Smlouvy:



3) Objednatel se zavazuje zaplatit v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 dopravci do 
15. dne každého kalendářního měsíce zálohu ve výši 70% prokazatelné ztráty ze zálohovaného 
období, t. j. ve výši 8 229 000,- Kč. Výše zálohy vždy pro kalendářní období roku na další 
období platnosti této Smlouvy bude stanovena v příslušných dodatcích.

se nahrazuje tímto novým textem a sjednaným obsahem:

3) Objednatel se zavazuje hradit dopravci prokazatelnou ztrátu ze závazku veřejné 
služby zálohově ve výši 1/12 (jedné dvanáctiny) prokazatelné ztráty stanovené pro příslušné 
kalendářní období roku v souladu s 51. V. Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty, odst.
3. této Smlouvy. Úhrada bude prováděna vždy do 15. dne každého kalendářního měsíce na 
účet dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy.

VI. Úhrada a prokazování prokazatelné ztráty, odst. 4 ve znění Smlouvy:

4) Objednatel se zavazuje uhradit dopravci prokazatelnou ztrátu vzniklou 
provozováním smluvních linek a spojů

•  do 10 dnů po předložení všech dokladů uvedených v článku VI. odstavci 6 a 7
•  v případě nesprávného nebo neúplného prokazování skutečné výše ztráty, do 10 dnů 

ode dne, kdy budou závady dopravcem odstraněny.

se ruší bez náhrady.

ČI. VII. Další ustanovení se doplňuje novým textem a sjednaným obsahem :

15) Dopravce bere na vědomí přípravu zavedení integrovaného dopravního systému 
Jihočeského kraje s tím, že náklady související s implementací tarifiřího systému do 
odbavovacích strojků půjdou k tíži dopravce.

ČI. X. Přechodná a závěrečná ustanovení

1) Nedílnou součástí tohoto dodatku j sou:
Příloha 5.1: Stanovený soubor linek a spojů v rozdělení: standardní spoje, spoje 

zajišťované malokapacitními autobusy uvedené tučným písmem a spoje na objednání 
uvedené červeným písmem

Příloha č. 2: Předběžný odborný odhad prokazatelné ztráty:
- výkaz nákladů a tržeb z přepravní činnosti (odhad prokazatelné ztráty za období 
každého kalendářního roku včetně výpočtu přiměřeného zisku provedený v souladu s 
Nařízením vlády č. 493/2004 Sb., kterým se upravuje prokazatelná ztráta ve veřejné 
linkové dopravě a kterým se konkretizuje způsob výkonu státního odborného dozoru 
v silniční dopravě nad financováním dopravní obslužnosti) v rozdělení na standardní 
spoje, spoje zajišťované malokapacitními autobusy (pravidelné spoje) a spoje na 
objednání, včetně stanovení způsobu rozpouštění režijních nákladů,



\

> \

- odborný odhad prokazatelné ztráty po linkách a spojích, které jsou předmětem 
Smlouvy, za období každého kalendářního roku v rozdělení na standardní spoje, spoje 
zajišťované malokapacitními autobusy (pravidelné spoje) a spoje na objednání 

Příloha č. 3: Ceník jízdného, platný pro linky, které jsou předmětem Smlouvy 
Příloha č. 4: Sazebník pokut se nemění
Příloha č. 5: Datový formát pro výstupy z odbavovacích zařízení dopravce se nemění 
Příloha č. 6: Vzor protokolu o kontrole se nemění
Příloha č. 7: Technologie rezervace spojů na objednání a centrální dispečink se nemění 
Příloha č. 8: neobsazeno
Příloha č. 9: Metodika k sestavení ekonomicky oprávněných nákladů se nemění

Shora uvedené obsazené přílohy nahrazují poslední aktuálně platné přílohy Smlouvy.

Ostatní části Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní 
obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou č. 010/09/50/00/00 uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 1. 12. 2009 zůstávají v platnosti a nezměněné.

Tento dodatek č. 29 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dne 1. 1.2016.

Obě smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek č. 29 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních majících povahu originálu, 
z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení dopravce.

V Českých Budějovicích dne  ̂  ̂ ^  
Za Jihočeský kraj

V Českých Budějovicích dne

předseda představenstva

1 7 - 12-2015

ČSAD AUTOBUSY
České Budějovice a.s. 
r n  Žižkovatř. 1321/1 
370 01 České Budějovice



7

soubor linek a spojů platný od 1.1.2016
Příloha č. 1

název linky ě. spojů
fceské Buděiovice-Prachatice-P lzeň 1;2;6;7

/ K aplice-Český K rum lov 1 ;6;7;8;9; 12;13;15;18; 19;22;25;28;30;34;37;38;44;45;46;47;48

A K aplicc-R ožm berk  n .V lt.-Frvm burk 1 2 :3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 :1 0 :1 1 :1 2 :1 3 :1 4 :15 :16 :17 :18 :1920 :21 :2223 :2426 :27 :29 :30 :33 :34
F rym burk-Č em á-H om í P laná 1 ;2;3 ;4;5;6;7 ;8;9; 12; 15 ;l  8

Í0 004 Kaplice-Besednice-V eleŠín 1 ;2 ,3;4 ;5 ;7 ;8 ;9 ;10; 11; 13; 14; 15:16 ;1 8 ;2 2 ;25 ;26 ;27 ;31
i0005 K aplice-M alonty-M alonty,B ělá 1 ;2 .3;4;5;6;7;8; 13:14; 15:16:17:18; 1 9 2 0 :2 1 :23 24 :26 :27 :30 :31
.0006 K aplice-D olni DvořiŠtě,Tichá 1 2 3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 :1 0 :1 1 :1 2 :1 4 :1 6 :2 1 2 2 :2 4 2 5
•0007 K aplicc-O m lcnicc-R ožm itál 1 ;2 .3;4;5;6:7:8;9; 10 ;1 1; 14; 15; 16;17; 18; 19 ;20 ;21 ;23;24
•0008 Vyšší Brod-Louěovice-Frýdava 4 ;5 ;1 0 ;1 1
.0009 K aplice-PořeŠín-Střítež,žel.st. 4;7
0010 V yšší Brod-,D olní Drkolná-M alŠín 12 :3 :4 ;5 :6 :7 :8 :9 ;1 0 :11:12:15; 16:18:21
0011 K aplice-Benešov n.Č .-L eopoldov 1 :2 :3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 :1 0 :1 1 :1 2 :1 3 :1 4 :1 5 :1 6 :1 8 :1 9 2 0 2 2 2 3 2 4 2 5 2 9 :3 0 :3 1 :3 3
.0013 K aplice-D ol.D vořiŠtě-Česky HerŠlák 3;4;5;6;7;8;9;10
0030 K aplice-V elešín-Č eské B udějovice 23:24
•0031 Č erná v Pošum aví-D olní Vltavice 12 :5 :6 :7 :8
0052 Český K rum lov-C hvalšiny-N ová Ves 12 ;3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 ; 10:11:12; 13; 14:15:16:17; 1 8 :1 9 2 0 :2 1 2 3 2 4 2 5 :3 0 :3 1 :33:34
0055 Č eský K rum lov-H .T řebonín-K aplice 122:4 :5 :6 :7 :9 :10 :11 :13 :14 :21 ,22 :26 :30 :31
0056 Brloh-N . V es-K řem že-Č .B udějovice 12 :3 :4 :5 :6 :7 :8 :1 0 :1 1 :1 2 :1 3 :1 4 :1 5 :1 6 :1 7 :1 8 :1 9 2 0 2  1 2 2 2 4 2 5 2 6 2 8 :2 9 :3 0 :3 1 :3 2 :3 3 :3 4 :3 6 :3 7 :3 9 :4 2
■0058 Český K rum lov-K řem že-B rloh 1 2 3 :4 :6 :7 :8 :9 :1 0 :1 1 :12 :1 3 :1 4 :1 5 :1 6 :1 7 :1 8 :1 9 2 0 2 1 2 2 2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 :2 8 2 9 :3 1 :32:35:36:38:53
0059 V ětřní-Č eský K rum lov-H om í Planá 1 :2 3 :4 :5 :6 :8 :9 :10 :11 :1 2 :1 3 :1 4 :1 5 :1 7 :1 8 :19 :20 :21 :23 :242627 :28 ;30 :31 :36 :41 :44^3 :94
0060 Český K rum lov-Z latá K oruna-Záluží 1 :3 :4 :7 :8 :10 :1122
.0063 Č eský K rum lov-M arkvartice-V elešín l;2 '3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;10 ;ll;12 :13 ;14 ;15 ;16 ;17 ;18 ;19 ;20 ;21 ;22 ;23 ;24 ;25 ;26^7 ;28 ;29 ;30 ;31 ;32 ;33 ;34 ;35 ;36 ;37 ;38 ;40
10065 Český K rum lov-R ožm berk-Frym burk 1:3:4:5:6:8:9:10:12 :17 :18 :22 :2325  2 6 :2 7 2 8 :3 4 :3 7
;0066 Č .K m m lov-V ětřní-Světlík-Frym burk 1 ;2 3 ;4 ;5 :6 ;7 :8 :9 :10 :11 :12 :13 :14 :15 :16 :17 :18 :19 :2022
•0101 K aplice-Sřítež-Č eský K rum lov 1;2;3;4;6
0110 Kápl ice-K tiš-Prachat ice-V  im perk 12:3 :4 :5 :6 :11:44:55:66:
•0130 K aplice-Ř ím ov-Č eské Budějovice 1
•0150 V ětrní-V yšný-Č eský Krum lov,žel.st. l(12km )

.0151
Český K rum lov-Český 
K rum lov,aut.nádr.-V ětřní

l(8km );2(7km );4 ;8 (7km );9(7km );12 ;13 ;14 ;15(7km );17(7bn);18(7km );21(7km );23 ;24(7km );25(8km );26(7krn);28(7km );29  
(7km );30;31(8km );33;34(7km );35(7kni.);36(7km );37(7km );38(7km );39(7km );40;44;45(7km );46(8km );49;50(9km );52(7km ) 
;54;55(7km );57;58;59(7km );6O (7km );63(7km );M (7km );65(7km );66(7km );67;68(8km );70(7km );71(7km );73(7km );75{7km ) 
:76í7km k77r7km k80(7km (:82(7km (:83:89< 8km 1:91 Í7km l

0152 V ětřní-Č eský K rum lov-au t.nádr.-žel.st- 
Český K rum lov.Továm i

12(7km)

0153 Č.K rum lov-PleŠivec-aut.nádr.-žel.st.- 
Vyšn v-V ětrní

39

0156 Brloh-K tiš J j2 __________________
0159 H odňov-H om í P laná-N ová Pec 12 :3 :4 :7 :8 :9 :10
0256 B rloh-Louěei-K řem že-Č .B udějovice 1;3;4;5;6_______________________  ________
0600 Přední Výtoft-Frym burk 3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;1 0 :1 1 :1 2
0610 Přední V ýtoň-Přední Výtoň 3 ;9
.0001 P ísek-V ráž-Č im elice-M irovice 1 ;2 ;3 :4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;10 ;11 ;)2 ;13;14;15;17;18;19;20;21;22;23;24;25;26;27;28;29;30;32;34;36;38
-0002 P ísek-Štěkeň-Strakon ice 1 ;2 :4 :5 :7 :9 :10 :12 :17 :19 :2022;23 :24 ;2627:28 ;29 :30 :31 :32 :33 :34 :35
>0003 Písek-D rhovle,B rloh 2:3 :4:5:6:7:8:9:15:20
0004 P ísek-Sedlice-B latná 1;3;4;6;7;8;9;10;12;13;14;1S;17;18;19,22;24;26
•0005 Písck-A lbrechtice -Týn n.V lt. 1 ;2 ;3 ;5 ;6 ;7 ;8 ,9 ;10;11;12;13;14;15;I6 ;17;18:19;22;23;24;25;26;27;28;29;31;32:34;41;43;44
.0006 P ísek-K luky-A lbrechtice-T ýn n.Vlt. 2 :3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 :1 0 :1 2 :1 3 :1 5 :1 7 :1 8 :1 9 2 0 2 1 :2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 :3 0 :3 2 :3 3
•0007 Písek-Zvíkovské Podhradí 12:3 :4 :12 :19 :26 :31 ,36 :37 :39 :40
0 0 1 0 P ísek-M irotice-B oudy-Č im elice 1;3;4;5;6;7;8; 10; 12; 13; 14; 15.16; 19 ;2 1 ;22;25;26;27;28;29;30
•0013 P ísek-Z áhoří-V ojníkov,Louka Í 2 _____________________
0 0 1 4 M  irovice-Boi eš ice-T  ouško  v-Řeteč 2;3;6;7
0015 P ísek-D obcv-Strakonice 1;2;3;4;5;6;8;9;10;1 l;12 ;13 ;14 ;15 ;17 ;18 ;19 ;20 ;2 i;22 ;23 ;24 ;26 ;27 ;28
0016 M  irovice-D raheničky-B latná 1 ;2 ;3 ;4 ;5 ;6 ;1 1 ;1 2 ;1 3 ;1 4 ;1 6
0 0 1 8 P ísek-Slaběice-B orovany-B em artice 1 ;2 ;3 ;4 ;5 :6 :7 :8 ;9 ;1 0 ;1 1 ;1 2 ;1 3 ;1 4 ;J5 ;I6 ;I7 ;1 8 ;1 9 ;2 0 ;2 I
0 0 1 9 Čim elice-K rálova L hota-O rlík  n.Vlt. 3:6:9:14:30
0020 P ísek-V ráž,S tará V ráž-O rlík  n.Vlt. 12 :3 :4 :5 :6 :8 :1 0 :1 9 :2 1 2 7
0021 Písek-Ražice-B avorov 1:2:3:4:5:6:7:8:9:10
0022 Písek-Vodftany-Č . B udějovice 6 (1 5  km );12 ;13 ;14 ;15 ;16 ;17 ;l8
0023 P ísek-T cm elín 12 ;3 ;4 ;5 ;6
0050 M ilevsko, aut.st.-M ilevsko,žel.st.- 

Sepekov
2

0051 M ilevsko-K ovářov-K luěenice-M ilcŠov 1;2;3;4,5;6;7;8;9;10;1 1 ;12;13;14 ;15 ;16 ;17 ;18 ;I9 ;20 ;21 ;22 :24

0052 M ilevsko-Chyšky-Ratiboř-H něvan ice
1 ;2 ;3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;I0 ;12 ;13 ;14 ;15 ;16 ;17 ;18 ;192122 :

0054 ChyŠky-Nadějkov-Chyšky 1:2:3:4:5:7:9:11:13
0055 M ilevsko-N aděi kov-Starcova 1 >hota 1 ,2 ;3 ;4 ;5 ;8 ;9;10;11;12;13:14;15;16;17;18;19;20;21;22;23
0056 B em artice-Zběšiěky-Stádlec-O pařany

1;2;3 ;4 ;S ;6 ;7 ;8 ;9 ;I0 ;11; 12; I3 ;1 4 ;I5 ; 16;17;18; 19 ;20 ;21 ;22 ;23 ;24 ;

0057 M ilevsko-B em artice-B orovany-R ataje- 
B echvně-T ýn n.Vlt. 1;2;3;4;5;6;7;8

0058 M ilevsko-Petrovice-C hrást 12 :3 :4 :5 :6 :7 :8 :9 :10
0059 M ilevsko-Sepekov-O pařany 1:2:3:4:5:6:7:8:9:10:11:12:13:14



i.linky název linky Č. spojů  \

60060 M ilevsko-Zvíkovské Podhradí- 
Č im elice

1 ;2 ;3 ;4;5;6;7;8; 10; 11; 13; 14; 15; 16

60061 M ilevsko-H rejkovicc-K ostelec n.V lt.- 
O rlík  n .V lt.-M irovice

1 ;2;3;4;7;8; 10; 11;14;15;17;18 \

60062 M ilevsko-R ukáveč-B ranice-Jetětice- 
Podolí I I

I ;2 ;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14

60063 K ovářov-H razany-K ovářov U ;3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ;1 0

•60064 K ostelec n .V h.-Přílepov-K ovářov 12 :3 ;4 ;5 ;7 ;8 ;9 ; 10; 11; 12

i60067 iM ilevsko-Přeštěnice-Chyšky 1:2;3 ;4 ;5 :6 ;7 ;8 ;9 ;10;11;I2 ;13;14;15;16;17;20

J60068 M ilevsko-V eseličko-B em artice-P ísek 1:2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23^4;25;26L 27;28;29;30;31;33;36;37;39

160070 M ilevsko-Jickovice-K ostelec n.Vlt. 1 ;2;3;4;5;7;8;9; 10; 11; 12; 13; 14

160130 Písek-O rlík n-Vlt. 2 3

170010 V im perk-Š . H oštice-Prachatice 1 2 ;3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ; 11; 12; 13;18;20;23;25;32

170011 V im perk-Buk-LažiŠtě-Řcpešín 4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14; 16

170020 V im pcrk-Zdíkov-K vilda 1 ;2;3;4:6;7;9; 10; 11.12; 13;14; 16

170030 S tachy,Z adov-V  im perk 1;2 ;3 ;4 ;5 ;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19

170040 V im perk-B orová Lada-K. vilda 2;3;5;7;8;9;10;12;13;16

170050 V im perk-L cnora-S trážný 1;2;3;4;5;6;7;8;9; 10; 11; 12; 15; 16; 19;20;23;24

170060 V im perk-Zd íkov-Vacov l;2 ;3 ;4 ;5 ;6 ;1 0 ;li;1 2 _____________________________________________________________________________________________________

170070 V im perk-Prachatice-Č .B udějovice 1;2;4;5;6;7;8_____________________________________________________________________________________________________________
370080 V im pcrk-Čkyně-V acov-D obrS 1;2;3;4;5;6;7;8; 10;11; 12; 13; 15 ;l 7

370090 Vim perk-StacliY -B.H ora-V acov 1;2;3;5;6;7;8;10

370100 V im perk-S tachy-Javom ik-V acov 1;2;3;4;5;6;7_____________________________________________________________________________________________________________

370110 V im perk-Z díkov-Stachv-K . Hory 3;4
370120 V im perk-Z áhoří-B oš ice,B udi lov l :2 :3 :4 ;5 :6 :8 ;13 :15:17:18;19;20;21
370130 V im perk-Z díkov-Z dikov,Putkov 1;2;6;7;10;13;16;17;18;19;20

370140 V im perk-Setěchovice-V . Březí 1;2;3;4;S;6______________________________________________________________________________________________________________
370150 V acov-Č kyné-Prachatice 1 ;2 ;5 ;11 ;12;13; 14:15; 16

370160 V im perk-Č kyně-B ošice,B udilov 2;3;4;7;8:10; 11;12

370170 V im perk-B ořanovice-Č kyně-B oŠice 7:10;11;12;13;14;15;17;21;22

370190 V im perk-Č kynč-V olynč-Strakonice 1;2;3;4:5;6;9;10;12; 15; 16; 17;18;19

370210 V im perk-Č . B udějovice-D ačice 1 ;4;6;55 _ _

370220 V im perk-S trakonice-Písek-Tábor 1 ;2;3;4 _  _ _ _ _
370510 Prachatice-N etol ice-Č . Budějovice 1 ;2 ;3;4;5;6;7;8;9; 10:11; 12; 13:14; 15; 16;17; 18;19;20;22;23;24;26;27;29;30;35;37;55;58
370511 V im perk-N etolice-Č eské B udějovice 4;5;6;7;12;13;1_4

370520 Prachatice-I^ažiště-Záblatí.Řepešín 1 ;2;3;4 ;5 ;6 ;7 ;8 ;9 ; 10; 11; 12; 14; 15; 17 ;20 ;21

370530 Lhen ice-K tiš-C hrobolv-Prachat ice 1;2;3;4;5;6 ;8 ;9 ;10:11;12;13;14;15;16

370531 N etolice-Lhenice-M ičovice-Lhenice 2;3;5;6;9________________________________________________________________________________________________________________
370540 L henice-N ebahovy-Prachatice 1;3;4;5;6;7;9;10;11;12;14;15 _ . _ .

370550 N ová Pec-V olary-Prachatice 1;2;3;4;5;6;8;9;10;11;12;13;16;17;18;20

370560 Prachatice-V olvně-Strakonice 1 ;2 :3 ;4 ;5 ;6 ;7 ;8 :11; 14; 15:16; 17; 19;20;22

370570 Prachatice-H usinec-D ub-S trunkovice 2;3 ;5 ;8 ;9 ;10 ;12 ;13 ;15 ;I6 ;19 ;20

370580 O sekY -Prachatice-V itěiovice 1Ú 2;3:4;5;6;7;11;12;13;14;15;16;17;19;20

370590 Prachatice-V .B řezi-B ušanovice 3 ;5 ;7 ;8 ;9 ;10;12;16;18

370600 A m oštov-B lažejovice-P rachatice 1;3;4;5;6;7;8
370620 PodeřiŠtě-N etolice-Prachatice 1 ;3;4;5;6;8;9; 14; 15; 16; 19 ;2 1 ;22;23;24;26

370630 N etolice-C hvalovice-Prachatice 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10;11;12;13;14;15;16;17;18;19;21;22;24;26
370640 Š .H oštice-R adhostice-V .B řezí 4; 14; 15__________________________________________________________________________________________________________________
370650 Prachatice-V  od ňan y-B cchynč-T  ábor 11;12;13; 14

370660 N etolice-H racholusky-Prachaticc 2;3;4;5;6;7;8
370670 Prachatice-V olary-Lenora,Z átoň 1 ;2 ;3 ;4 ;7 ;8 ;11,12________________________________________________________________________________________________________

370680 Prachatice-K tiŠ-Březovík 1 ;2:3;4;5;6;7;8;9; 10; 11 ;12; 13 :14;15;16; 17;18; 19;20;21 ;22;23;24;26;28

370810 M lynářovice-V olary-S tožec 1;2;3;4;5;6;7;8;9;10
370820 Volarv-Lenora-Zátoň 1;2;3;4;5;6
370835 V olary-N ová Pec L?______________________________________________________________________
370890 N ová Pec-N ová Pec,Jeleni V rchy 1;2;3;4;S;6;7;8___________________________________________________________________________________________________________

370900 N ová Pec-H .P laná,P .Zvonková 1;2;3;4

Tučné označené spoje jsou zajišťovány malokapacitními autobusy 
Červené označené spoje = spoje na objednání

2 z 2

















7

Příloha č. 2

Stránka 5 2 20



Y
MWk

\

Stránka 6 z 20







Příloha č. 2

/  
f  ■

Stránka 9 z 20





Pňbhač. 2

Stránka 11 z 20





Příloha č. 2

Stránka 13 z 20









Příloha č. 2

Stránka 17 z 20









W  AUTOBUSY 
ČESKÉ BUDĚJOVICE AS

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s.
Ceník jízdného, platný od 1.9.2011

Ar

Tarifní
vzdálenost

Obyčejné
jízdné

Zvláštní jízdné Žákovské jízdné

50% ZTP, ZTP/P do 15 let od 15 do 26 let

1 - 4 10,00 5,00 2,00 3,00 7,00
5 - 7 13,00 6,00 3,00 4,00 9,00

8-10 17,00 8,00 4,00 6,00 12,00

11 -13 21,00 10,00 5,00 7,00 15,00
14-17 25,00 12,00 6,00 9,00 18,00
18-20 28,00 14,00 7,00 10,00 21,00
21-25 32,00 16,00 8,00 12,00 24,00
26-30 36,00 18,00 9,00 13,00 27,00

31-35 40,00 20,00 10,00 15,00 30,00

36-40 44,00 22,00 11,00 16,00 33,00
41-45 48,00 24,00 12,00 18,00 36,00

46-50 52,00 26,00 13,00 19,00 39,00
51-55 56,00 28,00 14,00 21,00 42,00
56-60 66,00 33,00 16,00 24,00 49,00

61-70 72,00 36,00 18,00 27,00 54,00
71- 80 80,00 40,00 20,00 30,00 60,00

81- 90 88,00 44,00 22,00 33,00 66,00

91 - 100 96,00 48,00 24,00 36,00 72,00
101 - 110 106,00 53,00 26,00 39,00 79,00

111 - 120 117,00 58,00 29,00 43,00 87,00
121 - 130 125,00 62,00 31,00 46,00 93,00
131 - 140 133,00 66,00 33,00 49,00 99,00

141 -150 143,00 71,00 35,00 53,00 107,00

151 -160 149,00 74,00 37,00 55,00 111,00
161 -170 159,00 79,00 39,00 59,00 119,00

171 - 180 167,00 83,00 41,00 62,00 125,00
181 - 190 177,00 88,00 44,00 66,00 132,00
191-200 187,00 93,00 46,00 70,00 140,00

201 - 210 195,00 97,00 48,00 73,00 146,00

211 -220 205,00 102,00 51,00 76,00 153,00
221 - 230 215,00 107,00 53,00 80,00 161,00

Zvláštní ifzdné 50%:
- děti 6 -1 5  let,druhě a další dítě do 6 let

rodiče za dětmi (návštěvy děti v léčebnách, ústavech)-aa prii kaz 

vydaný léčebnou (ústavem)

- dopravné za psa

Pes umístěny ve zvláštní schráně, či v příručním 

zavazadle, je účtován dle tarifu pro zavazadla.

Žákovské ifzdné
na žák.průkazy vystavené a potvrzené dopravcem 

37,5%obyč.j.-žáci do 15let 

75% obyčj. studenti od 15 do 26let

Žákovské průkazy pro žák, jízdné
pro žáky do 15let a pro studenty od 15 do 26let 

Cena žák.průkazu 10,-Kč 

Cena ověřeni průkazu 30,-Kč

Přeprava zavazadel

nad stanovený rozměr a váhu dle přepravních podmínek:

do 25 km__________ 5.-Kč
nad 25 km 10.-Kč

Bezplatná přeprava

Bezplatně jsou přepravováni též důchodci-držitelé platných prúkazi 

vydaných Českým svazem bojovníků za svobodu, Konfederaci 
politických vězňů České republiky a Svazem PTP-VTNP na spojíct 

zařazených do základní dopravní obslužnosti území Jihočeského 
kraje, omezené pouze na spoje, jejichž výchozí a zároveň 

_______ konečná zastávka je na území Jihočeského kraje.

Všechny ceny uvedeny v Kč, včetně DPH

ČSAD AUTOBUSY
České B uj

CD Žižk
370 01 Čes,


